Результаты игр
Первенства Свердловской области по волейболу

среди команд девушек до 15 лет (2011-2012 г.р.), областной этап

г. Асбест                                                   11.02 – 14.02.2025 г.

Асбестовский политехникум, Ленинградская 1

ОУ №2, Садовая 13, ФСЦ, Уральская 79/1
Группа А
	№
	Команда
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	Соотн. мячей
	Место
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Группа Б
	№
	Команда
	1
	2
	3
	4
	5
	Кол-во очков
	Соотн. мячей
	Место

	1
	СШОР Юпитер Нижний Тагил
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Главный судья                       Попов Е.В.     Главный секретарь ​​​​​​___________Бабурин М.П
Результаты игр
Первенства Свердловской области по волейболу

среди команд девушек до 15 лет (2011-2012 г.р.), областной этап

г. Асбест                                                   11.02 – 14.02.2025 г.

Асбестовский политехникум, Ленинградская 1

ОУ №2, Садовая 13, ФСЦ, Уральская 79/1

Финал  за 1-6 места

	№
	Команда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Кол-во очков
	Соотн. мячей
	Место
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Финал  за 7-10 места

	№
	Команда
	1
	2
	3
	4
	Кол-во очков
	Соотн. мячей
	Место
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Главный судья                       Попов Е.В.     Главный секретарь ​​​​​​___________Бабурин М.П
